
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

CNP : 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-253 Recupero e potenziamento
CUP:  I33D21001560007
AZIONE 2 10.2.2 Competenze di base

OGGETTO: Incarico di ESPERTO nel progetto
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e
socialità).

Il Dirigente Scolastico

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 􀍞Per la scuola – competenze e ambienti

per l’apprendimento approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della

Commissione Europea;

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 􀍞Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto degli enti

erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come

modificato dall’art. 25 del Dlgs 56/2017􀍟;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 10-12-2018  e successive modificazioni e
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 26 del 18-01-2021  dell’a.s. 2020-21 di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n 13 a.s. 2021-22 del 15-11-2021  con la quale è stata
deliberata l’approvazione dei criteri/regolamento/griglie per la selezione di esperti e tutor

IC OLGIATE COMASCO DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITÀ INTERNE PROGETTO LABORATORIO
MUSICA SCUOLA SECONDARIA

COIC80700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013554 - 21/12/2021 - C24 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

interni/esterni

VISTO l’avviso prot. n° prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

VISTO la nota Prot.  AOODGEFID-19226 del 02/07/2021 autorizzazione progetto che determina l’avvio delle

attività e il contestuale avvio della spesa

VISTO La possibilità di acquisire servizi di figure professionali esterne per l’area formativa del progetto

VISTO l’avviso di selezione prot. 0012932 - 09/12/2021

PRESO ATTO che per alcuni ruoli non sono state reperite all’interno della istituzione scolastica docenti

disponibili per assumere l’incarico

DECRETA

1) L’assenza di professionalità interne per i seguenti ruoli: ESPERTO PROGETTO “TABOUM RITMI IN

CONNESSIONE” Laboratorio di musica scuola secondaria

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso avviso pubblico

Il Dirigente Scolastico

Annamaria Bertoni

IC OLGIATE COMASCO DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITÀ INTERNE PROGETTO LABORATORIO
MUSICA SCUOLA SECONDARIA

COIC80700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013554 - 21/12/2021 - C24 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it
https://drive.google.com/file/d/1_e4HQrd7arzfmn3ajfBQciYEHESbexiK/view?usp=sharing

		2021-12-21T15:05:39+0100
	ANNAMARIA BERTONI




